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Galandimo akmuo “Tormek” Blackstone
Silicone 250

Kaina:
218.64 € (be PVM)
264.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Galandimo akmuo “Tormek” Blackstone Silicone 250
Silicio oksido galandimo akmuo pritaikytas itin kietų plieno lydinių ašmenims galąsti. Jis buvo sukurtas itin
tvirtų ir įvairių lydinių plieno galandimui ir šlifavimui. Abrazyvinių grūdelių kietumo, aštrumo ir dydžio
derinys  optimaliai  pritaikytas  efektyviai  dirbti  su  „Tormek”  nedidelio  RPM  (apsisukimų  per  minutę
skaičiaus)  sistema.  Šiam  galandimo  akmeniui  būdingas  greitesnis  medžiagos  šalinimas  yra  didelis
privalumas, ypatingai kai formuojami įrankiai turinti didelius įstrižus paviršius, kuriems turi būti taikomas
ribotas galandimo spaudimas, pavyzdžiui: galandant obliavimo staklių ašmenis ar medžio tekinimo kaltų
nuožulnius paviršius.

„Tormek Blackstone” grūdėtumas #220 yra toks pat kaip ir originalaus „Tormek” galandimo akmens ir jis
gali būti keičiamas su greideriu SP-650 į #1000 . Dėl aštrių ir santykinai mažų šio galandimo akmens
grūdelių,  silicio  oksido  galandimo  akmuo,  efektyviai  šalina  kietą  plieną  net  ir  nedidelio  galandimo
spaudimo  sąlygomis.  „Blackstone“  taip  pat  pasižymi  išskirtiniu  atsparumu susidėvėjimui  ir  gali  būti
naudojamas net volframo karbido medžiagos koregavimams, kai įrankio forma nėra keičiama. Diametras:
Ø250mm



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


